
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 

 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 

ESTADO Nro. 036 

Palmira, Valle, veintinueve (29) de mayo de dos mil veinte (2020) 

 

 
EDWARD SILVA HIDALGO 

SECRETARIO 

 
ITEM 

 
RADICACIÓN 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
ACTUACIÓN 

 
FECHA 

 
FOLIO 

 
CDNO 

1 765204003003-
2009-00180-00 

EJECUTIVO 
COPROCENVA CILIA REBELLON BERNAL 

MODIFICA 
28/05/2020 111 

1 

 
2 

765204003003-
2012-00137-00 

EJECUTIVO  
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDUAR ANTONIO ROA HERNANDEZ 

MODIFICA 
28/05/2020 78 

1 

 
3 

765204003003-
2013-00460-00 

EJECUTIVO  
LIGIA CIFUENTES DE OLAYA MIREYA SALCEDO JARAMILLO 

MODIFICA 
28/05/2020 192 

1 

 
4 

765204003003-
2017-00260-00 

EJECUTIVO  
JOSE JAIRO NAVARRO BENJAMIN CUASIALPUD 

APROBAR LIQUIDACIÓN 
28/05/2020 59 

 
1 

 
5 

765204003003-
2019-00088-00 

EJECUTIVO  
BANCO DE BOGOTA MÁXIMO HERNANDO MANCHABAJOY 

APROBAR LIQUIDACIÓN 
28/05/2020 66 

 
1 

 
6 

765204003003-
2019-00137-00 

EJECUTIVO CONDOMINIO CAMPESTRE LA 
ACUARELA 

RODRIGO ALBERTO SARABIA 
APROBAR LIQUIDACIÓN 

28/05/2020 48 
 

1 

 
7 

765204003003-
2019-00202-00 

 
EJECUTIVO GARANTIA REAL 

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. 
“HITOS” 

MARTHA LILIANA SANCHEZ 
APROBAR LIQUIDACIÓN 

28/05/2020 118 
 

1 

8 765204003003-
2018-00461-00 

 
EJECUTIVO 

SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA 
LINCON SEGURIDAD LTDA 

FUNDICIONES TORRES LTDA 
TERMINACION POR 

PAGO TOTAL 28/05/2020 103 
 

1 



 


