## REPÚBLICA DE COLOMBIA



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL ESTADO Nro. 036

Palmira, Valle, veintinueve (29) de mayo de dos mil veinte (2020)

ITEM	RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA	FOLIO	CDNO
1	765204003003- 2009-00180-00	EJECUTIVO	COPROCENVA	CILIA REBELLON BERNAL	MODIFICA	28/05/2020	111	1
2	765204003003- 2012-00137-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDUAR ANTONIO ROA HERNANDEZ	MODIFICA	28/05/2020	78	1
3	765204003003- 2013-00460-00	EJECUTIVO	LIGIA CIFUENTES DE OLAYA	MIREYA SALCEDO JARAMILLO	MODIFICA	28/05/2020	192	1
4	765204003003- 2017-00260-00	EJECUTIVO	JOSE JAIRO NAVARRO	BENJAMIN CUASIALPUD	APROBAR LIQUIDACIÓN	28/05/2020	59	1
5	765204003003- 2019-00088-00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	MÁXIMO HERNANDO MANCHABAJOY	APROBAR LIQUIDACIÓN	28/05/2020	66	1
6	765204003003- 2019-00137-00	EJECUTIVO	CONDOMINIO CAMPESTRE LA ACUARELA	RODRIGO ALBERTO SARABIA	APROBAR LIQUIDACIÓN	28/05/2020	48	1
7	765204003003- 2019-00202-00	EJECUTIVO GARANTIA REAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. "HITOS"	MARTHA LILIANA SANCHEZ	APROBAR LIQUIDACIÓN	28/05/2020	118	1
8	765204003003- 2018-00461-00	EJECUTIVO	SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA LINCON SEGURIDAD LTDA	FUNDICIONES TORRES LTDA	TERMINACION POR PAGO TOTAL	28/05/2020	103	1

EDWARD SILVA HIDALGO SECRETARIO